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آیا سفارت آلمان باز است؟ آخرین اخبار سفارت آلمان در تهران
در حال حاضر بسیاری از متقاضیان ویزا و خدمات کنسولی آلمان این پرسش را دارند که آیا سفارت آلمان در تهران فعال است یا خیر و روند خدمات آن
به چه صورت ادامه دارد. طبق اطلاعیههای رسمی، سفارت آلمان تنها در شهر تهران فعالیت دارد و هیچ شعبه یا دفتر دیگری در ایران ندارد. در نتیجه،

تمام امور مربوط به ویزا، خدمات کنسولی، ثبت اسناد رسمی و پیگیری پروندهها فقط از طریق همین سفارت انجام میشود.

به گزارش خبرگزاری گزارش خبر، در حال حاضر بسیاری از متقاضیان ویزا و خدمات کنسولی آلمان این پرسش را دارند که آیا سفارت آلمان در تهران فعال
است یا خیر و روند خدمات آن به چه صورت ادامه دارد. طبق اطلاعیههای رسمی، سفارت آلمان تنها در شهر تهران فعالیت دارد و هیچ شعبه یا دفتر
دیگری در ایران ندارد. در نتیجه، تمام امور مربوط به ویزا، خدمات کنسولی، ثبت اسناد رسمی و پیگیری پروندهها فقط از طریق همین سفارت انجام
میشود. در حال حاضر فعالیتهای سفارت آلمان در تهران محدود شده است و صرفاً پروندههای در حال بررسی، تحویل مدارک تکمیلی و مراجعات

ضروری پذیرفته میشوند، اما ثبتنام جدید برای بیشتر انواع ویزاها و تعیین وقت حضوری همچنان با محدودیت همراه است.

نکته ی مهم این است که، در ساختار خدمات ویزای آلمان در ایران تغییر مهمی رخ داده و شرکت TLSContact بهعنوان ارائهدهنده رسمی خدمات ویزا
جایگزین ویزامتریک شده است. این شرکت مسئولیت دریافت مدارک، انجام مراحل بیومتریک، ثبت وقت مصاحبه و انتقال پروندهها به سفارت را بر
عهده دارد و هدف از این تغییر، افزایش سرعت و نظم در روند رسیدگی به درخواستهاست. برای اطلاع دقیق از وضعیت باز بودن سفارت آلمان در
تهران، ساعات کاری و آخرین تغییرات مربوط به ارائه خدمات ویزا، تنها منبع معتبر، وبسایت رسمی سفارت آلمان است که اطلاعیهها را بهصورت روزانه

و به زبان فارسی منتشر میکند.

سفارت آلمان در تهران کی باز میشود؟

در حال حاضر سفارت آلمان در تهران فعال است اما خدمات خود را با ظرفیت محدود ارائه میدهد، زمان فعالیت سفارت آلمان در روزهای یکشنبه تا
پنجشنبه از ساعت ۷:۳۰ صبح تا ۱۲ ظهر است و در روزهای جمعه و شنبه تعطیل میباشد. مراجعه به بخش ویزا یا کنسولی سفارت آلمان تنها با داشتن
وقت قبلی امکانپذیر است و ورود بدون نوبت در هیچ شرایطی انجام نمیشود. در حال حاضر بهدلیل تعداد زیاد درخواستها و محدودیتهای اداری،
ثبتنام جدید برای بیشتر انواع ویزاها بهطور موقت متوقف شده و فقط پروندههای در حال بررسی و مراجعات ضروری رسیدگی میشوند. هنوز زمان
مشخصی برای بازگشت کامل خدمات سفارت و رفع محدودیتها اعلام نشده است، اما بر اساس اطلاعیههای رسمی، با بهبود شرایط کاری و فنی، روند

پذیرش درخواستها بهتدریج از سر گرفته خواهد شد.

اگر قصد مهاجرت به آلمان را دارید و نگران روند پیچیده رزرو وقت سفارت، تاخیر در پاسخگویی یا پیگیری مراحل اداری هستید، میتوانید در این وب
سایت تمام مراحل پیگیری صدور ویزا برای مهاجرت به آلمان را به صورت گام به گام انجام دهید. همچنین می توانید برای اطلاع دقیق از آخرین
وضعیت شرایط مهاجرت به آلمان و فعالیت سفارت و آغاز مجدد نوبت دهی سفارت این کشور، به بخش «روادید و سفر» در وبسایت رسمی سفارت

آلمان در تهران مراجعه کنید.

خبر تازه سفارت آلمان

بر اساس آخرین اطلاعیه منتشرشده از سوی سفارت آلمان در تهران، این سفارت همچنان فعال است اما خدمات خود را با ظرفیت محدود ارائه میدهد.
دلیل اصلی این محدودیت، کمبود نیرو و مشکلات فنی عنوان شده است که باعث کاهش تعداد وقتهای موجود برای درخواست ویزا شده است. از
تیرماه ۱۴۰۴، تغییر مهمی نیز در روند خدمات ویزا در سفارت آلمان صورت گرفته و شرکت ویزامتریک که سالها مسئول دریافت مدارک متقاضیان بود،

فعالیت خود را متوقف کرده است.

بهترین سفارت آلمان برای پیگیری روند صدور ویزا

در صورتی که فعالیت سفارت آلمان در تهران دوباره با محدودیت یا تعلیق موقت مواجه شود، میتوانید از خدمات سفارتهای آلمان در کشورهای
همسایه مانند ترکیه، ارمنستان، امارات یا قطر برای پیگیری روند صدور ویزا استفاده کنید. با این حال، باید توجه داشته باشید که استفاده از خدمات
این سفارتها تنها در صورتی امکانپذیر است که شما اقامت قانونی حداقل ششماهه در آن کشور ثالث داشته باشید. به عبارت دیگر، با حضور موقت
یا ویزای توریستی نمیتوانید برای ارائه درخواست ویزای آلمان در کشور دیگر اقدام کنید. از میان سفارتهای منطقه، سفارت آلمان در آنکارا و مرکز ویزای
استانبول به دلیل ظرفیت بالاتر و تجربه بیشتر در رسیدگی به پروندههای متقاضیان ایرانی، معمولاً بهترین گزینه برای پیگیری یا تسریع در روند صدور

ویزا محسوب میشوند.

TLSContact خبر سفارت آلمان برای شرکت



شرکت TLSContact از تیرماه ۱۴۰۴ بهطور رسمی بهعنوان نماینده جدید خدمات ویزای آلمان در ایران فعالیت خود را آغاز کرده و جایگزین شرکت
ویزامتریک شده است. این شرکت مسئولیت دریافت مدارک متقاضیان، انجام مراحل بیومتریک (انگشتنگاری و عکس)، ثبت نوبت مصاحبه و ارسال
پروندهها به سفارت آلمان در تهران را بر عهده دارد. هدف از همکاری سفارت با TLSContact، افزایش نظم، شفافیت و سرعت در رسیدگی به

پروندههای ویزا است.

برای استفاده از خدمات این شرکت، ابتدا باید در وبسایت رسمی TLSContact به نشانی https://visa.vfsglobal.com/ir/fa/deu ثبتنام کرده و
نوع ویزای مورد نظر خود را انتخاب کنید. سپس لازم است فرم درخواست را تکمیل کرده، مدارک مورد نیاز را بارگذاری و هزینه خدمات را پرداخت کنید
تا وقت حضوری شما تعیین شود. در روز مراجعه به شرکت باید اصل مدارک شناسایی و تمامی ترجمههای رسمی خود را همراه داشته باشید. این
مدارک معمولاً شامل پاسپورت معتبر، فرم درخواست ویزا، عکس بیومتریک، مدارک تحصیلی یا شغلی، بیمه مسافرتی، رزرو پرواز و مدارک مالی است.

مدت زمان بررسی پرونده پس از تحویل مدارک به TLSContact معمولاً بین ۲ تا ۸ هفته بسته به نوع ویزا و میزان حجم کاری سفارت آلمان در ایران
متغیر است. این شرکت صرفاً نقش واسطه در انتقال مدارک به سفارت دارد و تصمیم نهایی درباره صدور یا رد ویزا مستقیماً توسط سفارت آلمان در
تهران را دارد. برای اطلاع دقیق از مراحل، هزینهها و مدارک مورد نیاز، توصیه میشود پیش از هر اقدامی، بخش «راهنمای متقاضی» در وبسایت

رسمی TLSContact را با دقت مطالعه کنید.

وضعیت سفارت آلمان در ایران

محدودیتهای فعلی سفارت آلمان در ایران به معنای تعطیلی یا توقف فعالیت آن نیست، بلکه تنها نشاندهنده کاهش موقتی ظرفیت کاری سفارت
است. در حال حاضر این مرکز همچنان فعال است و خدمات کنسولی و ویزا را ارائه میدهد، اما تمرکز اصلی بر پروندههای در حال بررسی، مراجعات
ضروری و درخواستهای خاص قرار دارد. هنوز زمان دقیقی برای رفع کامل این محدودیت اعلام نشده، اما سفارت اعلام کرده است که با بهبود وضعیت
اداری و افزایش ظرفیت کاری، روند پذیرش درخواستهای جدید بهتدریج از سرگرفته خواهد شد. این محدودیتهای سفارت آلمان در ایران فقط
متقاضیان جدید را تحت تأثیر قرار داده و هیچ مشکلی برای افرادی که هماکنون در آلمان اقامت دارند یا ویزای معتبر دارند، ایجاد نکرده است. خدمات

کنسولی مانند تمدید پاسپورت، تأیید مدارک و امور مربوط به اقامت در آلمان همچنان طبق روال قبل در سفارت آلمان در تهران انجام میشود.

سفارت آلمان در ایران باز است یا بسته؟

در حال حاضر سفارت آلمان در ایران باز است اما خدمات خود را بهصورت محدود ارائه میدهد. این سفارت تنها در شهر تهران فعالیت دارد و هیچ
شعبه یا دفتر دیگری در سایر شهرهای ایران وجود ندارد. آدرس رسمی سفارت آلمان در تهران خیابان فردوسی، کوچه آیتالله طالقانی، پلاک ۳۲۴ است

و تمام امور مربوط به ویزا، خدمات کنسولی و ثبت اسناد رسمی فقط در همین محل انجام میشود.

مراجعه حضوری به سفارت تنها با تعیین وقت قبلی امکانپذیر است و رزرو وقت صرفاً از طریق وبسایت رسمی سفارت آلمان در تهران به نشانی
https://teheran.diplo.de/ir-fa انجام میشود. توجه داشته باشید که هیچ شرکت یا واسطهای مجاز به دریافت یا فروش وقت سفارت نیست. پس از
ثبت درخواست، بسته به نوع ویزا و میزان حجم کاری، ممکن است چند هفته تا چند ماه طول بکشد تا نوبت مصاحبه یا تحویل مدارک مشخص شود.

بخش کنسولی و ویزای سایت سفارت آلمان در حال حاضر برای مراجعات حضوری فعال است اما فقط پروندههای در حال بررسی، تحویل مدارک
تکمیلی و مراجعات ضروری پذیرفته میشوند. ثبتنام جدید برای بیشتر انواع ویزاها همچنان با محدودیت همراه است. برای اطلاع از آخرین وضعیت
فعالیت سفارت، زمانبندی نوبتدهی و تغییرات احتمالی، تنها منبع معتبر، وبسایت رسمی سفارت آلمان در تهران است که اطلاعیهها را بهصورت

منظم و به زبان فارسی منتشر میکند.


